ОБРАЗЕЦ

	В ГКУ «Центральный государственный архив РД»

	фамилия исполнителя

	Фамилия

	дата регистрации

	Имя

	регистрационный номер

	Отчество

	дата исполнения запроса

	Адрес

	                       подпись исполнения

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о награждении медалью «Ветеран труда», «За трудовую

доблесть», «За трудовое отличие»,

	(нужное подчеркнуть)

	(при наличии другой награды указать)

	(указать год награждения)

	(Фамилия, Имя, Отчество запрашиваемого)

	(место работы, занимаемая должность в период награждения)

	Дата

	          Подпись

	В ходе поиска

Использованы справочники________________________________________________________________________________________________________
Просмотрены документы

	Фонд

	Итого (кол. Дел.)

Итого(кол. Дел.)

	Опись

	Дело

	Лист